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Finansal ve Makro-Ekonomik Gelişmeler (4–8 Mayıs 2026)

ABD-İran gerginliğinin paralelinde ABD-İran görüşmelerinin sürdüğü geçen hafta öncü 
Asya borsaları, Türkiye ve ABD S&P 500 yükseldi, öncü Avrupa borsaları karışık kapandı. 
Dolar endeksi DXY %0,1 düştü, EURUSD %0,5 ve Bitcoin %5,1 yükseldi. 10 yıllık ABD 
tahvil faizi %4,35’e geriledi, spot ons altın %2,1 yükseldi, Brent petrolün varil fiyatı 
%11,2 düştü. Türkiye’de Dolar/TL %0,4 ve gram altın %2,4 yükseldi, 2 yıllık tahvil faizi 
%40,84’e yükseldi, 5 yıllık CDS risk primi 227 baz puana geriledi.

Küresel J.P.Morgan İmalat PMI (eşik 50) 52,6’ya yükselerek sektör büyüdü, Türkiye 45,7 

ile küresel bazda en hızlı daralmayı kaydetti. 

Türkiye’de 30 Nisan haftasında brüt rezerv $165,9 milyara düştü, kredi kart harcamaları 

ve toplam kredi hacminde artış yavaşladı. Nisanda TÜFE ve Yİ-ÜFE’de artışlar hızlandı, 

TL’de değerlenme sürdü, dış ticaret açığı $8,5 milyara düştü, Ocak-Nisan’da Hazine nakit 

bütçe açığı yıllık %21,1 düşüşle TL856,1 milyara geriledi. Martta sanayi üretimi daraldı.

ABD’de 1 Mayıs haftasında MBA 30 yıllık mortgage faizi %6,45’e yükseldi, mortgage

başvuruları haftalık %4,4 düşüşe hızlandı. Mayısta Michigan Üniversitesi tüketici 

güveninde kötümserlik arttı. Nisanda özel ve kamuyu kapsayan ISM Hizmet PMI 53,6 ile 

sektörde büyüme yavaşladı; tarım dışı istihdam 115 bin artışa yavaşladı. Martta fabrika 

siparişleri aylık %1,5 artışa hızlandı. FED Haziran toplantısında beklemede kalacak.

Euro Bölgesinde Nisanda Hizmet PMI daraldı, İmalat PMI büyümesi hızlandı. Martta 

perakende satışlar aylık %0,1 düşüşe yavaşladı. Perakende satışlarda düşüş ve hizmetler 

enflasyonunda aşağı yönlü eğilimle AMB faiz indirimine yakınsarken, sanayi üretiminde 

artış faiz indirimi ihtimalini kısa vadede aşağı çekiyor. 
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Türkiye’de TCMB Enflasyon Raporu, 7 Mayıs haftası para ve 

banka verileri ile Nisan ayı merkezi yönetim bütçe dengesi ve 

Tarım ÜFE açıklanacak. Mart ayı perakende satışlar, hizmet 

üretimi, inşaat üretimi, ciro endeksleri, inşaat maliyet endeksi, 

cari işlemler dengesi, dış ticaret birim değer endeksleri 

açıklanacak.

ABD’de 9 Mayıs haftası ilk işsizlik başvuruları, 8 Mayıs haftası 30 

yıl vadeli mortgage faizi ve mortgage başvuruları, 18 Nisan 

haftası ADP haftalık istihdam değişimi, Nisan ayı mevcut konut 

satışları, çekirdek TÜFE, ÜFE, perakende satışlar ve sanayi üretimi 

açıklanacak.

Euro Bölgesinde Mayıs ayı ZEW Ekonomik Güven Endeksi (eşik 

0), Mart ayı sanayi üretimi ve 1Ç2026 dönemi GSYH ikinci 

tahmini açıklanacak.

Yeni Haftada Takip Edilecek Veriler



Yakın ve Orta Vadeli Riskler

• Jeopolitik Riskler… Rusya-Ukrayna savaşı sürerken, ABD ve İran’ın tetiklediği Hürmüz Boğazı gerginliği ekonomik aktivitede 
zayıflığa ve finansal piyasalarda dalgalanmalara sebep oluyor. ABD-İran anlaşma söylemlerine temkinli yaklaşıyoruz. 13-15 
Mayıs’ta Trump’ın Çin’i resmi ziyareti önemli.

• Politika Riski… 6 Mayıs’ta görülen CHP kurultay davası 1 Temmuz’a ertelendi. 

• Fiyat ve Faiz Riski… Güçlü uluslararası rezervler Türkiye’nin kredi notunu desteklerken, savaşın süreci Türkiye’de ödemeler 
dengesi ve enflasyon üzerinde risk oluşturuyor. Nisan toplantısında TCMB ve Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika faizini 
değiştirmezken, BoJ faiz artırımlarının süreceğine işaret etti. FED guvernörleri arasında derinleşen ekonomik görünüme ilişkin 
farklılaşmanın etkisiyle politika faizi değişmedi, AMB herhangi bir faiz patikaları olmadığını belirterek politika faizini 
değiştirmedi. 

• Finansal İstikrar Riski… Çin’de gayrimenkul sektörü yüksek finansal risk taşıyor.



2026-2028 Orta Vadeli Program



2026-2028 Orta Vadeli Program



Dışarıdan Temin Edilen Verilere İlişkin Yasal Uyarı
Bu günlük bültende/e-postada yer alan her türlü fiyat, veri ve bilgi; kamu kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve diğer 
piyasa koşullarına göre güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmekte olup, bu bilgilerin tam ve eksiksiz 
şekilde doğru olduğu anlamına gelmemektedir. Günlük bültende yer alan verilerle okuyuculara bülten tarihinden 
bir işlem günü öncesine ait yayınlanan veriler ve bülten gününe ait yayınlanacak veriler konusunda okuyucuya 
tarafsız genel bilgiler sunulmaktadır. Bu kaynaklardan temin edilen fiyat, veri ve bilginin kullanılması sebebiyle 
ortaya çıkabilecek zararlardan Vega Portföy Yönetimi A.Ş. sorumlu değildir.

Yatırım Tavsiyesi Olmadığına Dair Yasal Uyarı
Bu raporda/e-postada yer alan bilgi, analiz ve yorumlar yatırım danışmanlığı ve/veya yönlendirici ve taraflı bir 
nitelik taşımayıp okuyucuya dürüst ve objektif bakış açısıyla genel bir bilgilendirme yapılmaktadır. Bu raporda yer 
alan analiz, tavsiye ve yorumlar mali durumunuza, risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 
burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada 
yer alan bilgi, analiz ve yorumlara dayanılarak yapılacak yatırımların ve işlemlerin sonuçlarından ve oluşacak mali 
kayıplardan Vega Portföy Yönetimi A.Ş. sorumlu değildir.

YASAL UYARI


